

REPÚBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DE CASANARE
ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL
HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE

PRESUPUESTO GENERAL

OBJETO:		SUMINISTRAR ELEMENTOS CORRECTIVOS Y PREVENTIVOS DEL SISTEMA DE CAMARAS DE SEGURIDAD CCTV DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL			
ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Inversor Hibrido 1 KVA	UND	3	\$ 2.222.000	\$ 6.666.000
2	PROTECTOR DE ENERGIA 110V	UND	5	\$ 151.500	\$ 757.500
3	UPS 1KVA ONLINE 120 VAC ENTRADA 120 VAC SALIDA	UND	3	\$ 1.180.000	\$ 3.540.000
4	MUFLAS TIPO DOMO 24 HILOS	UND	2	\$ 551.122	\$ 1.102.244
5	FIBRA OPTICA MONOMODO 24 HILOS SPAN 200	UND	100	\$ 35.400	\$ 3.540.000
6	SWITCH DE 8 PUERTOS 10/100/1000 CON PUERTOS SFP	UND	3	\$ 1.769.500	\$ 5.308.500
7	BATERIA DE UPS DE 12 VOLTIOS 7,5 AMPERIOS DESCARGA PROFUNDA	UND	6	\$ 252.500	\$ 1.515.000
8	TRANSCIVER MONOMODO MONOHILLO TIPO SFP DE 10 KM Tx Y RX LC PIGTAIL LC	UND	2	\$ 979.700	\$ 1.959.400
9	PIGTAIL	UND	15	\$ 35.400	\$ 531.000
10	BATERIAS 12Vdc 100 AMPERIOS	UND	3	\$ 1.898.800	\$ 5.696.400
11	BATERIA DE 150 AMPERIOS 12 V	UND	2	\$ 2.121.000	\$ 4.242.000
SUBTOTAL					\$ 34.858.044
IVA 19%					\$ 6.623.028
TOTAL CONTRATO					\$ 41.481.072

Nota: El anterior suministro incluye instalación y puesta en funcionamiento de los equipos y elementos.

De conformidad a la comparación y estudio de las cotizaciones presentadas y teniendo en cuenta las condiciones y especificaciones técnicas requeridas para la satisfacción de las necesidades de los administrados y en cumplimiento de la función publica por parte del Municipio

El valor del presupuesto oficial incluye todos los costos y gastos a los que haya lugar, para la suscripción de contratos con el Municipio de Hato Corozal y los demás que se deriven del cumplimiento de la obligación contractual (Gastos administrativos, operativos, impuestos, tasas, contribuciones, utilidad, etc)

LISNEUVAS RODRIGUEZ
 Profesional de Apoyo SCG
ZULMAYBETH VIVAS RODRIGUEZ
 Secretaria General y de Gobierno